关于生产建设项目水土保持设施自主验收报备接受公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）、《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）的有关规定，2023年1月～2025年2月我局接受了33个生产建设项目水土保持设施自主验收的报备。现予以公告，公告期2025年5月12日－2025年5月20日（7个工作日）。
联系电话：0537-7328142

[bookmark: _GoBack]
水土保持方案报告书
	序号
	生产建设项目名称
	建设单位
	水土保持监测总结报告编制单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	验收材料
公开网址

	1
	梁山县龙城锦苑一期项目
	九巨龙房地产开发集团有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	https://www.yanshou100.com/item

	2
	梁山县龙城锦苑二期项目
	九巨龙房地产开发集团有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	https://www.yanshou100.com/item

	3
	龙城国尊府东区
	九巨龙房地产开发集团有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	http://yanshou100.com/item

	4
	龙城国尊府西区
	九巨龙房地产开发集团有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	http://yanshou100.com/item

	5
	龙城国尊府北区
	九巨龙房地产开发集团有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	http://yanshou100.com/item

	6
	济宁市引黄灌区农业节水工程
	梁山民鑫农业开发有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	http://yanshou100.com/item

	7
	曲阜师范大学附属梁山中学高中部建设项目
	梁山国有资产运营投资有限公司
	济宁凯昌环保科技有限公司
	山东远辰工程咨询有限公司
	http://yanshou100.com/item

	8
	东方学府一期建设项目
	梁山县中融置业有限公司
	山东远辰工程咨询有限公司
	济宁凯昌环保科技有限公司
	https://www.yanshou100.com/item

	9
	锦绣尚城建设项目
	山东梁山华宇集团房地产开发有限公司
	济宁凯昌环保科技有限公司
	山东远辰工程咨询有限公司
	https://www.yanshou100.com/item

	10
	金悦华府小区及公明坊文化古街项目
	梁山中梁置业有限公司
	济宁凯昌环保科技有限公司
	山东远辰工程咨询有限公司
	https://www.yanshou100.com/item

	11
	鑫悦豪庭北区项目
	梁山长鑫房地产开发有限责任公司
	山东远辰工程咨询有限公司
	济宁绿境环保科技有限公司
	www.yanshou100.com

	12
	济宁港航钢铁物流加工基地建设项目
	济宁港航金属材料有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	https://www.yanshou100.com/item

	13
	梁山中强名博置业有限公司山水润德房地产建设项目
	梁山中强名博置业有限公司
	山东水文水环境科技有限公司
	山东水文水环境科技有限公司
	https://www.yanshou100.com/item

	14
	梁山新坐标中学
	山东新亚丁文化传媒有限公司
	济南信德工程咨询有限公司
	济南伟创咨询有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	15
	梁山县韩垓镇开河社区建设项目
	梁山县韩垓镇开河西村村委会
	山东远辰工程咨询有限公司
	济宁凯昌环保科技有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	16
	梁山县湖区迁建运河新村社区建设项目
	济宁市地源水泊土地发展有限公司

	济宁凯昌环保科技有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	17
	文化产业标准化厂房建设项目
	梁山信达投资有限公司
	同诚工程咨询集团股份有限公司
	华瑞国际项目管理有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	18
	荣兴府建设项目
	梁山荣信地产有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	19
	梁山县吕屺口家园项目
	梁山县梁山街道吕屺口村民委员会
	山东新萌环境科技有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	20
	梁山凤凰邻里中心项目
	梁山京深房地产开发有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	21
	梁山县东方国际世家住宅小区建设项目
	梁山县步步高房地产开发有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	22
	梁山伦达广场（商业区、住宅区）建设项目
	梁山伦达置业有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	山东美誉工程咨询有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	23
	智慧教育装备产业项目
	山东正禾大教育科技有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

	24
	梁山县黄河滩区污水处理厂尾水人工湿地水质净化工程建设项目
	梁山县小路口镇人民政府
	山东鲁泽苑生态环境咨询有限公司
	山东恒水工程咨询有限公司
	https://www.yanshou100.com/item_detail

水土保持方案报告表
	序号
	生产建设项目名称
	建设单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	验收材料
公开网址

	1
	山东杨喜达车辆有限公司年产400辆洒水车、400辆集装箱运输半挂车建设项目
	山东杨喜达车辆有限公司
	济宁凯昌环保科技有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	2
	山东鑫浩源车业有限公司年产600辆洒水车、600辆集装箱运输半挂车建设项目
	山东鑫浩源车业有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	3
	梦幻创业文化中心建设项目
	山东梦幻水浒娱乐有限公司
	山东简道项目管理有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	4
	村民创业产业园基础设施建设项目
	山东梦幻水浒娱乐有限公司
	山东简道项目管理有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	5
	金宇工贸厂房建设项目
	梁山金宇工贸有限公司
	山东简道项目管理有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	6
	中国（梁山）专用汽车检测中心
	梁山经发投资集团有限公司
	同诚工程咨询集团股份有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	7
	年产2200吨高纯稀土金属靶材项目
	山东华创稀土新材料有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	8
	梁山县黄河滩区污水处理厂
	梁山如意黄河滩区污水处理有限公司
	山东半蓝项目管理有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html

	9
	济宁梁山泰邦单采血浆项目
	济宁梁山泰邦单采血浆有限公司
	山东新萌环境科技有限公司
	http://www.yanshou100.com/home.html